管理科学与工程学院党委会纪要
党纪要〔2021〕10 号

   2021年 6月 15日下午，管理科学与工程学院党委会会议在学院资料室

召开，会议由党委书记吴永夺主持，党委委员、副书记徐翠平，党委委员、副院

长徐勇、魏瑞斌，党委委员周健、张子振出席，院长戴道明、纪委委员李旭辉、

团委书记秦庆、团委副书记丁莹、辅导员杨倩倩列席会议。党委委员、副院长郑

兵云因上课缺席。现将有关事项纪要如下：

一、会议审议通过教师党支部讨论通过的胡可可同志转为正式党员的决定，

并上报校党委审批。

二、会议审议通过学生党支部讨论通过的杨宏丰等 5 名研究生转正的决定，

并上报校党委组织部备案审批（名单另文）。

三、会议讨论通过推荐学校 2021年“七一”前夕慰问人员名单和学院 2021

年“七一”前夕慰问人员名单。

四、会议审议通过《管理科学与工程学院关于庆祝中国共产党成立 100周年

党的建设历史经验研讨会论文获奖名单》。

五、会议听取了团学工作汇报，研究了学生组织换届事宜，同意团委、学生

会、青年志愿者协会、学生公寓党员工作站（学生自律委员会）按章程

规定有序开展组织换届。

中共安徽财经大学管理科学与工程学院委员会

                        2021年 6月 15日